DISTRIBUTIONSBLOCK
FÖR KOPPAR- OCH ALUMINIUMKABEL
Distributionsblock för koppar- och aluminiumkabel
Kompakta distributionsblock för spridning och fördelning av både inkommande och
utgående ledare i elcentraler, kopplingsutrustningar, ställverk m m. Varje typ av block kan
anslutas med en större inkommande ledare och kan sedan fördelas till ett flertal utgånde
ledare med lägre area. Både inkommande och utgånde ledare kan vara av Cu eller Al.
Distributionsblocken sparar montagetid samt materiel vid byggnation av fördelningar och
kan i många fall ersätta ett normalt skensystem. Distributionsblocken är avsedda för
montage på DIN-skena samt för skruvfastsättning på montageplåt. 3- och 4-poliga
spridningar kan enkelt komponeras med hjälp av flera block av samma eller olika modeller.
Teknisk information
n 	690 V AC, EKB240xx och EKB400Fxx: 1000 V AC /1500 V DC
n	 1-poligt block från 80 A upp till 500 A
n	 3-poligt block för 175 A
n	 Halogenfria och självslocknande enligt PA66, UL94-V0
n	 Beröringsskyddade enligt IP20
n	 Uppfyller EN 60974-7-1 samt UL1059.
n	 Hög kortslutning tålighet från 22 till 51 kA
Mått (mm)
Beteckning H B D
EKB80AL 66 27 47
EKB125AL 75 27 47
EKB160AL 92 35 50
EKB175AL 71 45 43
EKB250AL 96 45 50
EKB400AL 96 45 50
EKB500CUF 96 45 50
EKB3P175CU 71 80 43
EKB240635AL 103 45 50
EKB240295AL 103 45 50
EKB400F635CU 103 45 50
EKB400F295CU 103 45 50
ELDON AB
Egnahemsgatan 39 - 571 83 NÄSSJÖ - Tel 010-555 95 00 - Fax 010-555 95 90
eldon.se@eldon.com - www.eldon.se E
ld
on
, A
pr
il
20
11
DISTRIBUTIONSBLOCK
FÖR KOPPAR- OCH ALUMINIUMKABEL
Beställningsinformation
Tillbehör
E-nummer Beteckning Ström Anslutningar
Cu Al
22 511 40 EKB80AL   80 A   63 A 3x6-16 mm2, 4x2,5-6 mm2
22 511 42 EKB125AL 125 A 100 A 1x10-50 mm2, 6x2,5-16 mm2
1x2,5-25 mm2
22 511 44 EKB160AL 160 A 125 A 1x10-70 mm2, 6x2,5-16 mm2,
skena 16x5 mm (max)
22 511 46 EKB175AL 175 A 125 A 1x10-70 mm2, 10x2,5-16 mm2
22 511 48 EKB250AL 250 A 200 A 1x35-120 mm2, 2x6-35 mm2,
5x2,5-16 mm2, 4x2,5-10 mm2
22 511 50 EKB400AL 400 A 300 A 1x95-240 mm2, 2x 6-35 mm2,
5x2,5-16 mm2, 4x2,5-10 mm2
22 511 51 EKB240635AL 400 A 350 A 1x70-240 mm2, 6x6-35 mm2
22 511 52 EKB240295AL 400 A 350 A 1x70-240 mm2, 2x35-95 mm2
22 511 54 EKB400F635CU 400 A – Skenanslutning 15,5-24x6 mm, 6x6-35 mm2 Cu
22 511 55 EKB400F295CU 400 A – Skenanslutning 15,5-24x6 mm, 2x35-95 mm2 Cu
22 511 56 EKB500CUF 500 A   – Skenanslutning 15,5-24x2-6 mm,
2x6-35 mm2, 5x2,5-16 mm2, 4x2,5-10 mm2
22 511 58 EKB3P175CU 175 A   – 3-polig, 1x10-70 mm2, 6x2,5-16 mm2
Endast för ledare av koppar.
E-nummer Beteckning Beskrivning
22 511 60 EKBFL250 Anslutningsbleck för koppar flexibel eller skena.
Passar till EKB250AL
22 511 62 EKBFL400 Anslutningsbleck för koppar flexibel eller skena.
Passar till EKB400AL